



2025–2026 Girl Scout Cookies® Ingredients and Food Allergen Guide

Product formulations can change at any time. Consumers should always review the ingredient statement for their individual allergies or dietary restrictions for the most up-to-date information on the ingredients contained in the product in that package. For more details, visit littlebrowniebakers.com or girlscoutcookies.org.

All our cookies have...

- NO High-Fructose Corn Syrup
- NO Partially Hydrogenated Oils (PHOs)
- Zero Grams Trans Fat per Serving
- RSPO Certified (Mass Balance) Palm Oil
- Halal Certification



Ingredients	NO ARTIFICIAL FLAVORS		●						●
	MADE WITH NATURAL FLAVORS		●		●			●	
	REAL COCOA	●				●	●	●	
	MADE WITH VEGAN INGREDIENTS						●		
	GLUTEN-FREE								●
	KOSHER CERTIFIED	ⓈD	ⓈD	ⓈD	ⓈD	ⓈD	Ⓢ	ⓈD	ⓈD

Food Allergens	PEANUT	M	M	M	C	M	C	M	C	M
	TREE NUT	M	M	M	M	C*	M	M	M	M
	WHEAT	C	C	C	C	C	C	C	C	M
	SOY	C	C	C	C	C	C	C	C	C
	MILK	C	C	C	C	C	C	M	C	C
	EGG	M	M	M	M	M	M	M	M	M

C (Contains) M (Manufactured in a shared facility with) * (Made with coconut)



The GIRL SCOUTS® name, mark, and all associated trademarks and logotypes, including the Trefoil Design, are owned by Girl Scouts of the USA. Little Brownie Bakers, a division of Ferrero U.S.A., is an official GSUSA licensed vendor. LITTLE BROWNIE BAKERS® name and mark, and all associated trademarks, are trademarks of Ferrero Group.
©2025 Girl Scouts of the USA.



2025–2026 Girl Scout Cookies® Ingredientes y Guía de Alimentos con Alérgenos

Las fórmulas de los productos pueden cambiar en cualquier momento. Los consumidores con alergias o restricciones dietéticas deben consultar siempre la información más actualizada sobre los ingredientes en el paquete del producto. Para más detalles, visite littlebrowniebakers.com o girlscoutcookies.org.

Nuestras galletas:

- NO contienen jarabe de maíz de alta fructosa
- NO contienen aceites parcialmente hidrogenados (PHOs)
- Contienen cero gramos de grasa trans por ración
- Tienen certificación RSPO de aceite de palma (balance de masas)
- Tienen certificación Halal



Ingredientes	SIN SABORES ARTIFICIALES		●						●
	HECHO CON SABORES NATURALES		●		●			●	
	CACAO REAL	●				●	●	●	
	HECHO CON INGREDIENTES VEGANOS						●		
	SIN GLUTEN								●
	CERTIFICADO KOSHER	ⓈD	ⓈD	ⓈD	ⓈD	ⓈD	Ⓢ	ⓈD	ⓈD

Alimentos Alérgenos	CACAHUATES	H	H	H	C	H	C	H	C	H
	NUECES DE ÁRBOL (FRUTOS SECOS)	H	H	H	H	C*	H	H	H	H
	TRIGO	C	C	C	C	C	C	C	C	H
	SOYA	C	C	C	C	C	C	C	C	C
	LECHE	C	C	C	C	C	C	H	C	C
	HUEVO	H	H	H	H	H	H	H	H	H

C (Contiene) H (Hechas en instalaciones donde se procesa dicho ingrediente) * (Hechas con coco)



El nombre, la marca y todas las marcas comerciales y logotipos asociados de GIRL SCOUTS®, incluyendo el diseño del Trefoil, son propiedad de Girl Scouts of the USA. Little Brownie Bakers, una división de Ferrero U.S.A., es un proveedor autorizado oficial de GSUSA. El nombre, la marca y todas las marcas comerciales asociadas de LITTLE BROWNIE BAKERS®, son marcas comerciales de Ferrero Group. © 2025 Girl Scouts of the USA.